

VENCEDORES DO PROCESSO

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental de Capinzal
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental de Capinzal
Registro de Preços Eletrônico - 02/2025

ADEMIR ABRAO BRUSTOLIN 62179330049 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.121.534/0001-62 - Endereço: R JOAO BATISTA SMANIOTTO - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 98158-2487

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL, MULTIUSO, NEUTRO, ATESTADO POR DERMATOLOGISTA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS, COM RÓTULO DESCRREVENDO CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	GALÃO	BRILHO MÁGICO	8 EMB	R\$ 15,80	R\$ 126,40
0003	ÁGUA SANITÁRIA DE USO GERAL, EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÍNIMO 5 LITROS, COM RÓTULO DESCRREVENDO CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 2 A 2,5%.	GALÃO	BRILHO MÁGICO	22 UN	R\$ 8,62	R\$ 189,64
0006	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE COM REGISTRO NA ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS 4,8KG. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO ANIÔNICO, FOSFATOS, SAIS INORGÂNICOS, BRANQUEADOR ÓPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS	PACOTE	APYCE	15 UN	R\$ 25,12	R\$ 376,80
0007	COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE 180ML PRODUZIDO EM POLIPROPILENO ATÓXICO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNIDADES, COM ROTULO DESCRREVENDO CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, REGISTRO NO INMETRO. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO NO MÍNIMO 25 ... (CONFORME EDITAL)	CAIXA	COPOSUL	18 CX	R\$ 103,12	R\$ 1.856,16
0008	REFIL MOP ÚMIDO. REFIL MOP ÚMIDO, COM 340 G (PODENDO VARIAR EM 20G PARA MAIS OU MENOS), CONFECCIONADO EM ALGODÃO E POLIÉSTER, PONTA DOBRADA	PACOTE	NOBRE	4 UN	R\$ 16,12	R\$ 64,48
0009	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 UNIDADE COM 30 FILTROS	CAIXA	BRIGITA	30 CX	R\$ 4,42	R\$ 132,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.746,08	

COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.758.684/0001-09 - Endereço: Rua sete de setembro - CEP: 89660000 - UF: SC - Município: Lacerdópolis - Telefone: (49) 99900-5690

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	RODO DE ESPONJA FIBRA ABRASIVA 30 CM, BASE PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, COM RÓTULO DESCRREVENDO CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO.	DESAFIO	DESAFIO	2 UN	R\$ 13,50	R\$ 27,00
0004	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPACIDADE 30 LITROS, ROLO C/100 UNIDADES NO MÍNIMO, ESPESSURA DE 6 MICRAS, ,COR PRETA, SUPER-RESISTENTE. COM EMBALAGEM DESCRREVENDO O PRODUTO E REGISTRO NO INMETRO.	VISION 50UND	VISION 50UND	30 RL	R\$ 15,12	R\$ 453,60
0005	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPACIDADE 50 LITROS, ROLO C/100 UNIDADES ESPESSURA DE 6 MICRAS, COR PRETA, SUPER-RESISTENTE. COM EMBALAGEM DESCRREVENDO O PRODUTO E REGISTRO NO INMETRO.	VISION	VISION 50UND	15 RL	R\$ 19,34	R\$ 290,10
0010	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE. EMBALADO A VÁCUO OU EM ATMOSFERA INERTE. PACOTE COM 500 G. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: MARCAS DE REFERÊNCIA: MELITTA, CABOCLO, 3 CORAÇÕES OU SIMILAR OU DE IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE.	TROPEIRO	tropeiro	100 CX	R\$ 25,66	R\$ 2.566,00
0011	AÇÚCAR REFINADO - REFINADO, BRANCO, CONTENDO NO MÍNIMO 98,3% DE SACAROSE, LIVRE DE FERMENTAÇÃO ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITO E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, APARÊNCIA, COR E CHEIRO PRÓPRIOS DO TIPO DE AÇÚCAR, SABOR DOCE, DAT... (CONFORME EDITAL)	alto alegre	alto alegre	12 UN	R\$ 25,09	R\$ 301,08



0012	PAPEL A4, ALCALINO, PARA APLICAÇÃO EM IMPRESSORA LASER, COM ELEVADO GRAU DE BRANCURA, SUPERFÍCIE RESISTENTE, CORTE PERFEITO E EQUILIBRADA ABSORÇÃO, FOLHA TAMANHO 210X297MM, 75G/M². RESMA EM EMBALAGEM IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A UMIDADE...(CONFORME EDITAL)	SUZANO	suzano papeis Report	25 CX	R\$ 250,34	R\$ 6.258,50
0013	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA CRISTAL - PONTA ULTRA FINA 0.8MM ESCRITA MACIA E INTENSA COR VERMELHO C/ 50 UNIDADES	compacto	compacto	1 CX	R\$ 29,93	R\$ 29,93
0016	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA EM KRAFT, CONFECCIONADA EM CARTÃO COM HASTE PLÁSTICA, VISOR E ETIQUETA. GRAMATURA MÍNIMA DE 305G/M2, CAIXA COM 50 PASTAS. COM ETIQUETAS.	frama	FRAMA	3 CX	R\$ 121,63	R\$ 364,89
0018	PILHA BATERIA CR 2430 COM 5 UNIDADES	elgim	elgim	6 KIT	R\$ 15,95	R\$ 95,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.386,80	

MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.518.341/0001-59 - Endereço: RUA: NILO PECANHA - CEP: 89610000 - UF: SC - Município: Herval d'Oeste - Telefone: (49) 3522-8411

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	SUPORTE ERGONÔMICO PARA MONITOR QUADRADO 4 NÍVEIS DE ALTURA, COR PRETA, MATERIAL EM PLÁSTICO, AJUSTE DE ALTURA VERSÁTIL: POSSUI 4 NÍVEIS DE ALTURA PARA MELHOR ADAPTAÇÃO. FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAGEM: INCLUI JOGO DE PÉS DESMONTÁVEIS. AL...(CONFORME EDITAL)	suporte monitor regulavel	waleu	4 UN	R\$ 90,00	R\$ 360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 360,00	

Multisul Comercio e Distribuicao Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.811.487/0001-71 - Endereço: Rua Raimundo Capeletti, Nr 42, Bairro Linho, Erechim-RS 54984336388 - CEP: 99704484 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3519-0140

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	PERFURADOR DE PAPEL, COM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO DE NO MÍNIMO 40 FOLHAS, BASE E CABO EM FERRO FUNDIDO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 6MM, DISTÂNCIA DOS FUROS: 80MM. COR PRETA. COM RESERVATÓRIO.COM RÉGUA	JOCAR	JOCAR	4 UN	R\$ 33,33	R\$ 133,32
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 133,32	

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.577.427/0001-38 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 95760000 - UF: RS - Município: São Sebastião do Caf - Telefone: (51) 3637-2900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	COLA BASTÃO, CONTENDO NO MÍNIMO 40G, FRASCO GIRATÓRIO COM TAMP. INDICADA PARA COLAGEM DE PAPEL EM GERAL. COM DESLIZE FÁCIL, SEM RESISTÊNCIA NO MOMENTO DA APLICAÇÃO. SECAGEM RÁPIDA E EXCELENTE ADERÊNCIA. DEVE CONTER NO RÓTULO A INFORMA...(CONFORME EDITAL)	BAZE	BAZE	6 UN	R\$ 1,89	R\$ 11,34
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11,34	

Valor Total: R\$ 13.637,54

